
3,223,500円

2,887,500円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 2,750 落札

2 2,800

3 2,900

3 2,900

3 2,900

落札業者の住所

落札業者

予定価格（税込）

修正設計

最低制限価格（税込）

業務概要

Ｌ＝60ｍ、Ｗ＝4ｍ
機械ボーリング（粘性土・砂質土・礫混じり土・軟岩）7ｍ*2箇所　14ｍ、

種別

標準貫入試験（粘性土・砂質土・礫混じり土・軟岩）7ｍ*2箇所　14回、
解析調査1業務、道路修正設計0.06ｋｍ、大型ブロック詳細設計1箇所

入札方式 条件付一般競争入札

京丹波町　水原・上大久保　地内業務場所

業務番号 23-B11D

業務名
平成23年度

町道水原上大久保線道路修正設計業務

入札参加業者名

京都府南丹市園部町河原町２－３２－１　

（入札書比較価格：2,750,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成23年10月31日まで

（入札書比較価格：3,070,000円）

（株）松井測量設計事務所

落札金額（税込）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年　６月８日　午後1時23分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

（株）エース

（株）松井測量設計事務所

（株）ソーゴーギケン

内外エンジニアリング（株）

サンスイコンサルタント（株）　福知山事務所


	23-B11D

